
Obsoh
tJvod

Jor. Čížek: Čosové oíózky ve íilmovém

Proč je promííóní íilmů nebezpečné
(Moíeriól - Niíroíilm - Nebezpečný íilm)

Ochrqnq íilmů v kinemoíogroíech (L. šoírónek)
pojišíění íilmů (orgqnisoce 

- 
pojišíění doprovní o požórní - 

pojisíné
prémie - 

předměí pojištění - 
plqínost pojistky - Nóhrodo škody)

Všeobecné pojisíné podmínky pro pojišíění doprovy po souši

Pož6rní pojisíky íilmů v kinech
(sjednocené pojišíění - 

podpojištění 
- zósady pojištění)

Kdy odpodó ručení kino zo kopii
(Poškození kopie _ Zlrótg kopie)

Tiskopisy (protokol - příloho o poškození kopie -- příloho o požóru
kopie - příloho o z116!é kopie)

i kvidoce škody no íilmech v kinech
(Doprovní pojištění - prolokolórní zjištění - přílohy k prolokolu -
h |óšení prijčovně)

- : : -: my o síovu kopie

],:,lti olúzky ochrony íilmů (Dr. Blóiro)
;::soh ručení k!no zo poškození kopie
: ],,^i povoho procí promííoče

pojišíění

5

6

8

11

15

23

27

31

38

48

50

50

51

52

3

, : ,,ě. i promílcčského učně



Péče o kopie při plomiíóni (lngC. Roznětínský)

Normy pro íilmový pós

Zgchózení s kopií

povinné vedení zóznamv o slovu

Spróvnó o odbornó oprovo kopie

Příčiny poškozovóní kopií

(Při převíjení - Při promííóní -
Promílóní nové kopie v molém kinu

Při doprově)

Chlození prornílocích sírojů

45. nořízení ČMFú o ochrqně íilmových svilků před poškozením

46. nařízení čMFt] o povinném zholovovóní prolínqcích znoček v kopiích

Lileroluro

kopie

55

55

56

5B

59

63

70

74

83

84

+


